
Врз основа на член 21-6 од Законот за буџетите (,,Службен весник на РМ" 

бр.64/05...151/21), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (,,Службен весник на РМ" бр.61/04.. 209/18 и ,,Службен весник на РСМ" 

244/19....173/22), Советот на општина Василево на седницата одржана на 10.04.2024 

година донесе 

 

Одлука  за поништување на Одлуката 

за одобрувањена План на програми за развој на Општина Василево за 2025 година 

 
 

Член 1 

Одлуката за одобрување на програми за развој на општина Василево со бр 08-

1380/1 од 04.11.2024 се поништува, и оваа програма Изградба на фекална канализација во 

с.Василево станува едногодишна програма. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Василево". 
 

 

 

 

 

 
 

Бр 08-503/1

 10.04.2025                                                                                                                           

                                                                                                                             Претседател 

                                                           на Совет на Општина Василево 

                                                                                                             Ристо Делијанов 

 


